03093_H MHIRFTHNEMEHUERE , SEREFLBFANEES

7= miiEA

FmER
AYERETH LS ENERTSHEOINERAMAERT. REEF
HTTIRRE  FTRENERS B - M EMNE,

M
EIIAE
SHNBUERMAEETRS,

TEHMHE

IR ER 1.4305.
HEMHLE(CAE 1.4034.
HEMHRELTELAE 1.4305.

REMBEREBHLEF,

g -

MW EIHAE
BUERZELAE,
BEEATE., HEMELLE,

TEHEMAE

BRI ER,
BREMHELBOHTELE , 76,
BHEMHALBCHTELE =6,

ZR RAL7021 BEHELEF,

BR:
TEMERAREFENEREFTA, FEHANRSNEELILFNT
|, S A ARED,

BEEXK
BRRRH,

B4

&) fRER 03089,
EEBRAML

AT EEERMA 03094-10,

© norelem www.norelem.com



03093 H MHBFHFNEMEHMERE , HENBEHLBFNHZERL

D2

L2

~J
T
~J
D—O,UZ *
-0,04
—_—
—i
03093-2903 H | 9% | E{b® |3 M6x0,75 [14]315 (17 11 35| 10 0,8 45 10 03094-99
03093-2004 H | |& | FELaE |4 M8x1 18| 385 (21| 135 4 | 13 1,3 6 12 03094-90
03093-2105 H | 9% | BE{Lb®E |5 M10x1 211|435 (24| 145 5 | 17 1,3 5 12 03094-91
03093-2206 H | P& | E{tb® (6] M12x1,5 [25]51,7 (28] 17,7 6 | 19 1,8 6 14 03094-92
03093-2308 H | & | ={tk¥® [ 8] M16x1,5 [33] 68 [36] 24 8 | 24 23 15 35 03094-93
03093-2410 H | 9% | 5E{b® [10] M20x1,5 [33] 74 [40] 24 10| 30 2,8 15 34 03094-94
03093-2412 H | W&l | E{ab® [12] M20x1,5 [33] 78 [42] 24 12| 30 2,8 15 39 03094-94
03093-2516 H | 9% | F{bE (16| M24x2 40| 96 |50| 30 16| 36 32 20 46 03094-95
03093-02903 H [7%49| E{b® [ 3] M6x0,75 [14]315 (17 11 35| 10 0,8 45 10 03094-99
03093-02004 H [T89| BEaE |4 M8x1 18| 385 (21| 135 4 | 13 1,3 6 12 03094-90
03093-02105 H |T%%| BtL®E |5 M10x1 21| 435 (24| 145 5 | 17 1,3 5 12 03094-91
03093-02206 H [7~%9| B{e® (6] M12x1,5 [25]51,7 (28| 17,7 6 | 19 1,8 6 14 03094-92
03093-02308 H |[7™%4%| B 8| M16x1,5 33| 68 (36| 24 8 | 24 23 15 35 03094-93
03093-02410 H [7%49| B [10] M20x1,5 [33] 74 [40] 24 10| 30 2,8 15 34 03094-94

© norelem www.norelem.com



03093_H MEIHAFWNELT HEFMEARE , TERERLLFNHRIRS

03093-02412

ELsbiE

M20x1,5

2,8

R AE
HER D
F14N

KRB
HERN
F24 N

Befr

03094-94

H
03093-02516 H | 8% ELAE 16] M24x2 40| 96 |50| 30 16| 36 3,2 20 46 03094-95
03093-12903 H |T8W| RELE| 3| M6x0,75 [14]315 (17| 11 35| 10 0,8 4,5 10 03094-99
03093-12004 H |TEW| RELAE | 4 M8x1 181385 (21135 4 | 13 1,3 6 12 03094-90
03093-12105 H |FEW| RELALE | 5 M10x1 211435 (24| 145 5 | 17 1,3 5 12 03094-91
03093-12206 H |75 RELLE | 6| M12x1,5 [25] 51,7 (28] 17,7 6 | 19 1,8 6 14 03094-92
03093-12308 H | 7% RELLE| 8| M16x1,5 (33| 68 |36] 24 8 | 24 2,3 15 35 03094-93
03093-12410 H |TE%W| REALE 10| M20x1,5 [33| 74 |40] 24 10| 30 2,8 15 34 03094-94
03093-12412 H |F8M| RELLAE 12] M20x1,5 [33| 78 (42| 24 12| 30 2,8 15 39 03094-94
03093-12516 H | F&W| RELLE [16] M24x2 40| 96 |50| 30 16| 36 3,2 20 46 03094-95

© norelem www.norelem.com



